ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES

DISTRITO LA – 6 – AL 2018 / 2019
................GOVERNADOR – CL  JOÃO ALVES FILHO / CaL G E N I

SEDE DA GOVERNADORIA
Av. José Paulino Nº 146, Centro, CEP 64280-000-Campo Maior - PI

e-mail: governadoriadla6@gmail.com

PORTARIA Nº 05 / DLA6 – AL 2018/2019, de 01 de Novembro de 2018

“CONCURSO DE CARTAZ SOBRE A PAZ”

          O Governador deste Distrito, CL João Alves Filho, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelos Estatutos do Lions Club Internacional, RESOLVE nomear a Comissão
que ficará responsável pelo cumprimento das normas estabelecidas pelo CONCURSO DE
CARTAZ SOBRE A PAZ, coordenada pela Assessora Oficial da Atividade, CaL Ana Maria
Carvalho Ferreira, do LC Teresina:

- Idelzuite de Fátima Madeira de Vasconcelos – LC Teresina Afonso Mafrense;
- Maria Carolina Augusto Gonçalves da Costa – LC Teresina Oito de Outubro;
- Maria do Perpétuo Socorro Moura Bringel – LC Teresina Afonso Mafrense.

Publique-se, Certifique-se e Cumpra-se.

      João Alves Filho
Governador

DLA-6 AL 2018/2019

 Antônio Evandro de Araújo

       Secretário
        DLA-6 AL 2018/2019